PREFEITURA MUNICIPAL DE JANDAIA DO SUL

CNPJ: 75771204/0001-25

                Praça do Café, 22 – Jandaia do Sul – PR - CEP 86.900-000

Fone: (043) 3432.9250

E-mail: gabinete@jandaiadosul.pr.gov.br

Página 1 de 4

MUNICIPIO DE JANDAIA DO SUL
TESTE SELETIVO EDITAL Nº 001/2019

EDITAL nº 10/2020 – CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE TÍTULOS

Dispõe sobre a convocação para
entrega de títulos junto ao Teste
Seletivo aberto pelo Edital nº
001/2019.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DO CONCURSO PÚBLICO E TESTE
SELETIVO DO MUNICÍPIO DE JANDAIA DO SUL - Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICA:

1. A convocação dos candidatos constantes no ANEXO I do presente edital, para realização da prova de
títulos nas datas de 06/02 e 07/02/2020, no local e horário especificados abaixo:

EMPREGO PÚBLICO: DENTISTA.

DATA DA PROVA DE TÍTULOS: 06/02 e 07/02/2020.
LOCAL DA PROVA DE TÍTULOS: Sala de Reuniões da Prefeitura
ENDEREÇO: Praça do Café, nº 22 – Centro – Jandaia do Sul - PR
HORÁRIO: 8H00 às 11H00 e 13H00 às 17H00

2. Serão considerados como títulos hábeis à pontuação somente os títulos especificados no quadro a
seguir, cuja avaliação observará rigorosamente os limites de pontuação abaixo descritos:

Título Pontuação Individual Máximo de Pontos

Doutorado 4,00 pontos 4,00 pontos

Mestrado 3,00 pontos 3,00 pontos

Especialização/Pós-Graduação 1,00 ponto 3,00 pontos

TOTAL 10,00

2.1. Para a Prova de Títulos somente serão aceitas cópias autenticadas em cartório dos documentos
originais, legíveis e em bom estado de conservação, conforme Edital de abertura.

2.2. O tempo de serviço não será considerado como título.

2.3. Aos cargos em que a especialização também é requisito (CARGOS MÉDICOS), somente terão
pontuados os títulos que não se destinam à comprovação do requisito exigido para o cargo. Caso o
candidato possua mais de um título de especialização que seja considerado como requisito do cargo, um
título de especialização será considerado como requisito e os demais títulos serão pontuados até o limite
máximo de pontos estabelecido em edital.

2.4 É de exclusiva responsabilidade do candidato visualizar este edital, para fins de verificação quanto ao
local e horário para realização da entrega de títulos, bem como, impressão do formulário de entrega de
títulos, disponibilizado no site da FAUEL (www.fauel.org.br).

PREFEITURA MUNICIPAL DE JANDAIA DO SUL

CNPJ: 75771204/0001-25

                Praça do Café, 22 – Jandaia do Sul – PR - CEP 86.900-000

Fone: (043) 3432.9250

E-mail: gabinete@jandaiadosul.pr.gov.br

Página 2 de 4

a. Com base no resultado da prova objetiva, os candidatos convocados deverão dirigir-se ao local destinado
dentro do horário divulgado em edital, para a entrega de títulos, portando o formulário de entrega de
títulos.

b. Os títulos deverão ser entregues pessoalmente pelo candidato ou mediante procuração com fins
específicos para tais poderes.

c. Não serão aceitos títulos enviados via fax, via postal ou outra forma que não seja o protocolo direto no
local destinado para e entrega de títulos.

d. Não será admitida em hipótese alguma, a inclusão de novos documentos após a entrega dos títulos e/ou
a data e horário estipulados para sua entrega.

e. O candidato deverá entregar os títulos conjuntamente com o Formulário de Identificação de Títulos,
disponível no site da FAUEL (www.fauel.org.br), sendo que o candidato que não preenchê-lo, não assiná-lo
e não anexá-lo na parte externa do envelope, não terá seus títulos computados.

f. Os documentos pertinentes à prova de títulos deverão ser entregues em envelopes de papel tamanho A4
ou ofício, e organizados na mesma ordem cadastrada pelo candidato no Formulário de Identificação de
Títulos.

g. Não serão fornecidos envelopes nem tampouco formulários de entrega de títulos pela Comissão
Organizadora do Teste Seletivo no momento de recebimento de títulos. É de responsabilidade do candidato
a apresentação dos títulos na forma descrita em edital, sob pena de não serem aceitos os títulos que não
constarem em envelope próprio ou que sejam apresentados sem o Formulário de Identificação de Títulos.

h. No ato da entrega dos títulos, o envelope será lacrado pelo fiscal após seu recebimento e conferência da
quantidade de folhas entregues, na presença do candidato, sendo-lhe fornecido comprovante de
recebimento da documentação apresentada, no qual constarão quantas folhas foram entregues.

i. É de exclusiva responsabilidade do candidato verificar as demais normas referentes à entrega de títulos
constantes no item 08 e subitens do Edital de Abertura nº 001/2019 do Teste Seletivo em referência.

Jandaia do Sul, 31 de janeiro de 2020.

Claudemir Bertoli
Presidente da Comissão

PREFEITURA MUNICIPAL DE JANDAIA DO SUL

CNPJ: 75771204/0001-25

                Praça do Café, 22 – Jandaia do Sul – PR - CEP 86.900-000

Fone: (043) 3432.9250

E-mail: gabinete@jandaiadosul.pr.gov.br

Página 3 de 4

ANEXO I
TESTE SELETIVO EDITAL Nº 001/2019

CANDIDATOS CONVOCADOS PARA ENTREGA DE TÍTULOS

Emprego
Público

Inscrição Candidato Documento
Data

Nascim.

DENTISTA 80100353 Vinicius Ceron 125490409 14/11/1994

DENTISTA 80100226 FERNANDA DALAS ANDREASSA 127554722 12/05/1993

DENTISTA 80100066 Renata Takashiba Borba 80763263 29/11/1993

DENTISTA 80100258 Débora de Castro Costa Petrin 127911568 15/09/1996

DENTISTA 80100168 Camila Gomedi 125506410 02/09/1994

DENTISTA 80100093 Ana Marcia Mieko Yamaoka Oshima 231528061 28/02/1974

DENTISTA 80100244 José Lázaro Rodrigues Vieira Júnior 111674299 17/03/1993

DENTISTA 80100329 Guilherme Augusto Capocci 99647345 04/08/1987

DENTISTA 80100062 NORTON LUIS GERMANO BIBOW 50175910 14/06/1973

DENTISTA 80100043 Beatriz Genari Barlati 108706333 18/02/2000

DENTISTA 80100137 VITOR AUGUSTO OLIVARI DO CARMO 5.907.304-4 29/11/1982

DENTISTA 80100276 KELY BARBOZA RIBEIRO 78089385 27/01/1984

DENTISTA 80100041 Alice Fernanda Raimundo da Silva 108673133 22/05/1996

DENTISTA 80100020 DANIELE RUGGERO DA COSTA 101560244 04/05/1989

DENTISTA 80100299 Priscila Soares Medina 99074175 14/09/1993

DENTISTA 80100293 Lilian Fernanda Demarco 10.778.256-7 02/12/1991

DENTISTA 80100145 Talge Helena Saab 6.738.680-9 24/04/1983

DENTISTA 80100045 Nayara Faria Sbrussi Fiorucci 10.007.624-1 28/08/1991

DENTISTA 80100298 Diogo Berwanger Januario 99058404 23/06/1989

DENTISTA 80100250 Luana Sofia Gaiarini Boschiroli 108391421 22/04/1994

DENTISTA 80100192 Andreia Furtado 65327716 22/02/1980

DENTISTA 80100165 Erica Ayumi Hoshino 90488309 01/01/1990

DENTISTA 80100111 PAMELA RAFAELA BERTASSO 132954895 21/06/1996

DENTISTA 80100334 Beatriz Cassapuia Sanches 92761843 26/07/1994

DENTISTA 80100118 Beatriz Prezotto Miranda de Oliveira 125381324 17/12/1996

DENTISTA 80100247 Thais de Andrade Sespede 103822459 16/05/1990

DENTISTA 80100228 Renata Pitoni 127393907 09/09/1993

DENTISTA 80100322 Daisy Gaitkoski Ferreira 84320595 22/03/1995

DENTISTA 80100156 Márcia Cristina da Silva 84281158 08/06/1995

DENTISTA 80100326 Isabela Caroline Pineda 124038693 29/12/1991

DENTISTA 80100267 Marcelly Tupan Christoffoli 106938377 29/06/1997

DENTISTA 80100320 Nathalia Thome Marques 49859119-0 20/08/1997

DENTISTA 80100110 Tulio Okamoto 3044028-5 05/04/1961

PREFEITURA MUNICIPAL DE JANDAIA DO SUL

CNPJ: 75771204/0001-25

                Praça do Café, 22 – Jandaia do Sul – PR - CEP 86.900-000

Fone: (043) 3432.9250

E-mail: gabinete@jandaiadosul.pr.gov.br

Página 4 de 4

DENTISTA 80100119 Marisa Mitiko Tanaka 77014608 20/02/1991

DENTISTA 80100058 Nathália de Albuquerque 388135566 13/03/1991

DENTISTA 80100352 Maiara Nonis Santos 133519084 20/12/1996

DENTISTA 80100281 Naiara Regina Hechert 109714476 12/07/1990

DENTISTA 80100313 Eliane Yuriko Kawata 518990 01/03/1971

DENTISTA 80100302 Thamyris Rosa Ramos 411169397 21/04/1996

DENTISTA 80100318 Cláudia Karoline Cândido Conceição 123816277 14/07/1997

DENTISTA 80100271 Larissa Regina de Souza Silva 132426627 24/10/1995

DENTISTA 80100142 adriano ribeiro okihiro 10373269-7 01/07/1992

DENTISTA 80100261 Amanda Fatobene Oliveira Cellini 125423760 10/03/1995

DENTISTA 80100059 Amanda Tavares dos Santos 12.869.739-0 28/12/1998

DENTISTA 80100214 suely Tieko hirano 17482448 15/01/1968

DENTISTA 80100090 Emanuelle Pineda 100937794 21/03/1996

DENTISTA 80100128 Maria Verônica Rodrigues Conto 12.417.846-0 11/12/1998

DENTISTA 80100158 Jaqueline Maximowski 12361398-8 13/07/1994

DENTISTA 80100147 Thalita Paro Piazzon de Oliveira 134941243 06/11/1997

DENTISTA 80100022 Marjorie Garcia Bin 9.917.424-2 02/01/1993

DENTISTA 80100222 GISELI PAVEZZI 84070629 06/12/1990

DENTISTA 80100171 Viviane Bertolin 107075569 11/12/1998

DENTISTA 80100336 Rosana Fátima Ferreira 110013086 22/02/1993

DENTISTA 80100037 Lucas Lima Leal 125700071 10/08/1995

DENTISTA 80100333 Caroline de Lima Venturini 80115067 15/09/1986

DENTISTA 80100172 THAILA MILENE MARCOMINI 99358564 18/11/1986

DENTISTA 80100114 Guilherme Henrique Fiorucci 10106222-8 13/05/1992

DENTISTA 80100086 Pedro Felipe Leite da Silva 129867094 12/03/1996

DENTISTA 80100164 Camila Rafaela Altomani 109373990 30/06/1989

DENTISTA 80100295 GABRIELA LUANA  ZIBETTI 9.688.673-0 25/06/1993

DENTISTA 80100160 Bruna Martins Siviero 107689885 06/06/1995

DENTISTA 80100316 Patricia de Madureira e Silva 556156 SSP/MS 23/10/1971

DENTISTA 80100341 LUCAS HIDEO GODA SCALIANTE 128876260 25/07/1995

DENTISTA 80100275 Filipe Cesar Amaral Bozelli 11.000.068-5 13/10/1992

DENTISTA 80100283 Thais Korczovei Fogaça 104073573 10/12/1997

DENTISTA 80100126 Hemylly Steici Ruy Leal 134044233 23/01/1998

DENTISTA 80100146 Gabriela Corsini de Sene 532509080 30/07/1996